

COLLEGE OF VETERINARY SCIENCE AND ANIMAL HUSBANDRY, JABALPUR (M.P.)

No.3155/pur/Store/2015

Date /29/07/2015

To,

The IPRO,
Nanaji Desmukh Veterinary Science University,
Jabalpur

Subject:- Regarding inviting Tender notice for supply of chemicals, Glass wares & plastic wares items for the financial year 2015-2016.

Please find enclosed herewith the **Tender Notice for supply of chemicals, glass wares & plastic wares items** for wide publicity through newspapers and its downloading from our website www.mppcvv.org.

DEAN
COLLEGE OF VETY.SCI.& A.H.
JABALPUR

NANAJI DESHMUKH VETERINARY SCIENCE UNIVERSITY
COLLEGE OF VETERINARY SCIENCE & ANIMAL HUSBANDRY
JABALPUR (M.P.)

No.3155 /Store/Vety/2015

Dated 29/07/2015

TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited from the reputed firms, manufacturers and their authorized dealers for supply of Chemicals, glass wares & plastic for the financial year 2015-2016.

The tenders document Download from our website www.mppcvv.org.Tenders may be submitted along with EMD and DD/IPO./worth Rs.1000 as tender cost positively by 14/08/2015 at 05:00PM in the office of the undersigned. Tender will be opened on 18//08/2015 at 11.00AM.

**DEAN
COLLEGE OF VETY.SCI.& A.H.
JABALPUR**

COLLEGE OF VETERINARY SCIENCE & ANIMAL HUSBANDRY
JABALPUR (M.P.)

No.3155Store/Vety./2015

Date29/07/2015

SHORT TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited form the reputed firms. Manufacturers and their authorized dealers, distributors for supply of Chemicals. Glass wares & Plastic wares for the financial year 2015-2016

The tenders document downloaded from our website www.mppcvv.org. Tenders may be submitted along with EMD and DD/IPO./worth Rs.1000 as tender cost positively by 14/08/2015 at 05:00PM.in the office of the undersigned. Tender will be opened on 18/08/2015 at 11.00AM.

DEAN

COLLEGE OF VETERINARY SCIENCE & ANIMAL HUSBANDRY
JABALPUR (M.P.)

No.3155Store/Vety./2015

Date29/07/2015

SHORT TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited form the reputed firms. Manufacturers and their authorized dealers, distributors for supply of Chemicals. Glass wares & Plastic wares for the financial year 2015-2016

The tenders document downloaded from our website www.mppcvv.org. Tenders may be submitted along with EMD and DD/IPO./worth Rs.1000 as tender cost positively by 14/08/2015 at 05:00PM.in the office of the undersigned. Tender will be opened on 18/08/2015 at 11.00AM.

DEAN

COLLEGE OF VETERINARY SCIENCE & ANIMAL HUSBANDRY
JABALPUR (M.P.)

No.3155Store/Vety./2015

Date29/07/2015

SHORT TENDER NOTICE

Sealed tenders are invited form the reputed firms. Manufacturers and their authorized dealers, distributors for supply of Chemicals. Glass wares & Plastic wares for the financial year 2015-2016

The tenders document downloaded from our website www.mppcvv.org. Tenders may be submitted along with EMD and DD/IPO./worth Rs.1000 as tender cost positively by 14/08/2015 at 05:00PM.in the office of the undersigned. Tender will be opened on 18/08/2015 at 11.00AM.

DEAN

कार्यालय अधिष्ठाता, पशुचिकित्सा एवं पशुपालन महाविद्यालय, जबलपुर

क.3155/भण्डार /प.चि./2015

जबलपुर दिनांक 29/07/2015

निविदा सूचना

अधिष्ठाता, पशुचिकित्सा एवं पशुपालन महाविद्यालय, मध्यप्रदेश पशुचिकित्सा विज्ञान विष्वविद्यालय, जबलपुर की ओर से प्रयोगशालाओं में वित्तीय वर्ष 2015-2016 में उपयोग होने वाले आवश्यक केमिकल्स, ग्लासवेयर एवं प्लास्टिक वेयर की पूर्ति हेतु कम्पनी मूल्य सूची के आधार पर कम्पनी अथवा कम्पनी के अधिकृत विक्रेताओं से डिस्काउन्ट दर के साथ मुहरबन्द निविदायें आमंत्रित हैं। सुरक्षा निधि अधिष्ठाता के नाम से रु.30.000/- का FDR (एक वर्ष हेतु) के साथ कर्मर्षियल टेक्स सर्टीफिकेट सहित पंजीकृत डाक से अधिष्ठाता कार्यालय में दिनांक 14/08/2015 शाम 05:00 बजे तक जमा करें। प्राप्त: निविदायें अधिष्ठाता कार्यालय में सभागार में गठित समिति द्वारा दिनांक 18/08/2015 को प्रातः 11:00 बजे खोली जावेगी। नियम एवं शर्तें विष्वविद्यालय वेबसाइट www.mppcvv.org में देखी जा सकती हैं।

निविदा के नियम एवं शर्तें

1. निविदा के साथ सुरक्षा निधि रु.30,000/- का किसी भी राष्ट्रीयकृत बैंक का सिर्फ F.D.R. जमा करा सकते होगा। अन्य किसी भी प्रकार की सुरक्षा निधि मान्य नहीं होगी।
2. वर्ष 2015 - 2016 तक का सेल्स एवं इनकम टेक्स सर्टीफिकेट जिसका असेसमेंट वर्ष 2015-2016 होगा। निविदा के साथ संलग्न करना अनिवार्य होगा अन्यथा निविदा निरस्त कर जायेगी।
3. कम्पनी द्वारा स्टाकीस्ट/डीलर्स को पूर्ण पता सहित नाम एवं सूची संलग्न करना होगा।
4. कम्पनी द्वारा वित्तीय वर्ष 2015:2016 की मूल्य सूची एवं कटलाग मूल प्रति (ओरिजनल) निविदा के साथ प्रस्तुत करना अनिवार्य है।
5. निविदा के लिफाफे पर केमिकल, ग्लासवेयर एवं प्लास्टिक वेयर प्रदाय हेतु अंकित करना अनिवार्य होगा।
6. केमिकल्स ग्लासवेयर एवं प्लास्टिक वेयर महाविद्यालय तक पहुँचाने की जबाबदेही निविदाकर्ता की होगी
7. केमिकल्स ग्लासवेयर एवं प्लास्टिक वेयर के लिये पृथक-पृथक डिस्काउट दरें प्रस्तुत करना होगा।
8. निर्धारित तिथि समय के पश्चात् प्राप्त निविदाओं पर किसी भी प्रकार की कार्यवाही नहीं होगी।
9. निर्माता कम्पनी तथा उनके स्टाकीस्ट / डीलर्स के पास टिन नं. होना आवश्यक होगा
10. निविदा की सेवा शर्तें में परिवर्तन करने का संपूर्ण अधिकार महाविद्यालय की क्रय समिति के पास सुरक्षित होगा
11. टेन्डर कास्ट रु.1,000/- (रु. एक हजार मात्र) का भारतीय पोस्टल आर्डर/बैंक का धनादेश जो अधिष्ठाता, पशुचिकित्सा एवं पशुपालन महाविद्यालय, जबलपुर के नाम देय हो साथ संलग्न करना अनिवार्य है।
12. न्यूनतम दर प्रस्तुत करने वाले निविदाकार को निविदा में दर्षित समयवधि में सामग्री प्रदाय करना अनिवार्य होगा।
13. निर्धारित समयविधि में समाग्री नहीं प्रदाय करने अथवा प्रदाय करने से मना करने पर उनके द्वारा जमा की F.D.R. की राशि राज सात (जब्त) की जावेगी तथा निविदाकार को ब्लेक लिस्टेट कर दिया जावेगा।
14. सभी प्रकार के अतिरिक्त लगने वाले कर जैसे वैट कर सर्विस कर, सी.एस.टी. इत्यादि वस्तु के वास्तविक मूल्य के आधार पर अलग से दर्षाये जाना अनिवार्य है।
15. एक फर्म या कम्पनी के एक से अधिक अधिकृत विक्रेताओं द्वारा मूल्य सूची पर अलग अलग दर से डिस्काउट दर्षाने पर अधिकतम डिस्काउट वाली कम्पनी एवं कम्पनी के अधिकृत विक्रेता की दरें ही मान्य की जावेगी।
16. निर्माता कम्पनी तथा उनके स्टाकीस्ट/डीलर्स के पास टिन नं./पैन नं. होना आवश्यक होगा।
17. किसी भी बाद विवाद पर माननीय कुलपति जी. ना.दे.प.चि.वि.वि., जबलपुर का निर्णय अंतिम होगा।

अधिष्ठाता
पशुचिकित्सा एवं पशुपालन महाविद्यालय
जबलपुर